
羅l朝貯 中部電力

お客さまへ 電気工事のお知らせ

日頃は、電気工事について格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、当地内において、中部電カパワーグリッド欄から発注の配電線工事を下記のとおり予定

しました。つきましては、施工にあたりお客さまにご迷惑をおかけいたしますが、安全には万全

を期し作業をさせていただきますので、ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。

敬 具

「言己」

工事予定   電気工事  (電柱の新設・移設工事です)
① 2022年  10月  12日 (水)【建柱工事】
【作業時間】 9:00～ 17:OO頃の作業予定です。
② 2022年  10月  14日 (金)【伐採工事】
【作業時間】 9:OO～ 17:OO頃の作業予定です。
③ 2022年 10月  19日 (水)【本体/電柱抜柱工事】
【作業時間】 13:00～ 17:OO頃の作業予定です。
※  一部、停電しての工事となります。
尚、停電となるお客様につきましては、中部電カパワーグリッド(榊より

別途、1亭電のお矢□らせ (ハガキ)が郵送されます。
停電時間については「停電のお知らせ (ハガキ )」 をご確認 <ださい。

*工事対象となります電柱の場所は、下図の 印内の電柱です。

快憑以 Lを、世の
`1:へ
.

ヽ

※ 通行止めでの工事となりますが、ご理解とご協力をお願いします。
電柱位置によつては、お客様玄関先での工事となる場合がございますが、出入りに支障が

ある際には、工事車輌を移動致しますので、作業員にお声をお掛け下さい。

当日の工事でお気付きの点、又ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

電柱番号 58ネ 312 他
大垣市築捨町 4-111

mトーエネック 大垣営業所
TEL(0584)89-5766
配電グループ 河出

０

一
■
●

大

0)工事箇所

通行止め

浄徳寺

1学

□

・ _ _1|:

1__●

一

　

１

１

,111 ・

・■
〓

■
１

l i
■氏

tt
ｉ

Ｆ

ヽ
ヽ
ヽ

１

　

〓

ｒ
ｌ
・
」「

‐■・
ヽ

.■/´

…… 1-ぜ

:.‐・|こ :

●

上
ヽ

、

一

一
　
　
´

‐―
~i

´

ヽ

ノ

■

１
・́

一

Hl i:
彙彎七ンター

笠凛暮津轟書総

■
―

■

―

〓

一
■

．ギ

三書 j,‡

ヽ

―

■

だ
ヽ

■

ヽ

ヽ

・　
・

一■

・
‐
‐
‥
‥
■
‐
―
．
　

一‐
‐
一


